
Polaric Stick selbstklebend Preis / Rolle Preis / lfm in €

Polaric Stick Subli-Weiss: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 355,00      14,20
Polaric Stick Color: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 295,00      11,80
Stick Color Farben:    Weiss, Schwarz, Grau, Navyblau, Königsblau, Grün, Zitronengelb, Gelb, Orange, Rot; Hellrot, Pink, Purple, Türkis

Bemerkung
Verkleben auf allen gängigen Textilien, Lederarten, Kunststoffen, auf Shirt’s, aller Art Sportbekleidung, Taschen, Schuhe, exklusive Verpackungen usw.; 
                         

POLARIC Print Transfermedien Preis / Rolle Preis / lfm in €

Premium Flex Print TRB: Rolle 0,65 x 5 m   80,30       16,06 
Premium Flex Print TRB matt: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 171,25         6,85
Premium Flex Print TRW: Rolle 0,65 x 5 m   28,60         5,72
Premium Flex Print TRW matt: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 113,50         4,54 
Premium Flex Print TRW glanz: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 113,50         4,54 
Premium Flex Print  CPM: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 169,00         6,76
Premium Flex Ink Print: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 190,30         7,62
Premium Flex Tex Print: Rolle 0,48 x 25 m; Meterware 163,50         6,54
Premium Subli Flock Print: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware; PE 191,50         7,66  
Bemerkung:   
Premium Flex Ink Print:          für wasserbasierende Tinten
Premium Flex Tex Print:         für Sublimation- und Solvent Tinte
Premium Flex Print TRB:       sehr dünn
Premium Flex Print TRW:      sehr dünn, für helle Textilien
Premium Flex Print:               für Solvent Tinte

POLARIC Flexfolien Preis / Rolle Preis / lfm in €

Premium Standard: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 155,50          6,22
Premium Standard Metall: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 165,00          6,60
Premium Brillant: Standardrolle 0,48 x 25 m; Meterware 178,50          7,14
Premium Star: Standardrolle 0,48 x 25 m; Meterware 233,75          8,95
Premium Neon: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 163,50          6,54
Premium Glitter: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 168,50          6,74
Premium Pearl Glitter: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 385,50        15,42 
Premium Fashion Jeans: Standardrolle 0,50 x 25m; Meterware 188,75          7,55
Premium Fashion Metall: Standardrolle 0,50 x 25m; Meterware 179,25          7,17
Premium Fashion Carbon: Standardrolle 0,50 x 25m; Meterware 204,25          8,17
Premium Reflex: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 428,50       17,14
Farben Standard:                            Weiss,Schwarz,Grau,Violett,Gelb,Beige,Zitronengelb,Moosgrün,Türkis,Grün, Marineblau,Königsblau,
                                                        Rot,Bordeaux,Orange,Braun,Maisgelb, Magenta, Babyrosa, Himmelblau, Apfelgrün
Farben Metall:                                 Gold, Silber
Farben Metall Brillant:                     Gold, Silber
Farben Pearl:                                  Gold, Silber, Bronze, Regenbogen
Farben Neon:                                  Gelb, Grün, Orange, Pink
Farben Starflex:                              Gold,Silber,Rot,Blau,Grün,Regenbogen,Pink,Purple
Farben Fashion Jeans                    Rot, Blau, Beige
Farben Fashion Metall                    Kupfer, Gold, Silber
Farben Fashion Carbon                  Silber, Gold, Rot
Farben Reflex:                                Silber

Bemerkung:   
POLARIC Flexfolie                          hochwertige Polyurethanfolie mit matter reflexionsfreier Oberfläche hoher Deckung und Elastizität 

POLARIC Flockfolien Preis / Rolle Preis / lfm in €

Premium Flock HQ: 1mm; Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 325,00      13,00
Premium Flock ST: 0,5mm; Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 234,00        9,36
Premium Flock FQ: 0,3mm; Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 206,00        8,24
                             � Vergleich
Flock HQ - Farben:          Schwarz, Weiss
Flock HQ - Anwendung:   Flock 1 mm, hohe Deckung, weicher textiler Charakter mit 3D Optik 
                                         bei hoher Randschärfe
Flock ST - Farben:           Weiss,Schwarz,Türkis, Grün,Marineblau,Azurblau,Blau,Zitronengelb, 
                                         Gelb,Orange,Magenta new,Signalrot,Rot, Bordeaux,Eisblau,Hellbraun
Flock ST -  Anwendung:   Flock 0,5 mm, geeignet für Flächen, hohe Deckung, hohe Dichte
Flock FQ - Farben:           Weiss
Flock FQ - Anwendung:    Flock 0,3 mm, für filigrane Transfers mit hoher Randschärfe

Textiltransfer 
Polaric Flock- und Flexfolien
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SISER Flex Print Transfermedien Preis / Rolle Preis / lfm in €

SISER Colorprint: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 142,25         5,69
SISER Colorprint EXTRA: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 157,25         6,29
SISER Colorprint NEW : Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 122,75         4,91
SISER Glitterprint: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 196,25         7,85
SISER Crystal matt: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 130,50        5,22
SISER Crystal glänzend: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 127,75         5,22
SISER Evolution Print: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 148,75        5,95

SISER Flex Print Transfermedien Breiten in cm Preis / Rolle €
SISER Colorprint: Rollenware; 25 m 75 / 100 / 150 213,46 / 284,62 /  418,27
SISER Colorprint EXTRA: Rollenware; 25 m 75 / 100 / 150 235,96 / 314,62 / 461,54
SISER Colorprint New: Rollenware; 25 m 75 / 100 / 150 184,04 / 245,38 / 357,69

Bemerkung:
SISER Colorprint:                   dünn, deckend, für Solvent Tinte
SISER EVOLUTION               dünn, deckend, elastisch, für Solvent Tinte
SISER Glitterprint:                  deckend, für Solvent Tinte
SISER Crystal:                       für helle Textillien; für Solvent Tinte

SISER Flex Preis / Rolle Preis / lfm in €

SISER Videoflex Standard: Rolle 0,50 x 30 m; Meterware 186,60         6,22
SISER Videoflex Sonderfarben: Rolle 0,50 x 30 m; Meterware 198,00         6,60
SISER Videoflex Neon: Rolle 0,50 x 30 m; Meterware 211,80         7,06
SISER Videoflex EXTRA: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 168,75         6,75
SISER Videoflex EXTRA Sonder: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 186,25         7,45
SISER Flex Fashion Transparent: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 170,75         6,83
SISER Flex Fashion Transparent Flitter: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 193,00         7,72
SISER Flex Fashion Standard: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 170,00         6,80
SISER Flex Fashion Metall: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 178,50         7,14
SISER Flex Fashion Glitter: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 195,00        7,80
SISER Flex Fashion Electric: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 175,00         7,00
SISER Flex Fashion Glanz: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware        7,37
SISER Flex Thermoreflex: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 349,50       13,98
SISER Flex Extrareflex: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 349,50       13,98
SISER Flex Elasticut: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 155,50         6,22
SISER Flex Perfor: Rolle 0,50 x 25 m; Meterware 174,50        6,98

Farben Videoflex Standard:           Weiss, Schwarz, Königsblau, Navyblau, Rot, Gelb, Grün, Orange, Fuxia,  Braun;  Hellblau
Farben Videoflex Sonderf.:            Gold, Silber, Bordeaux, Violett
Farben Videoflex Neon:                 Fuxia, Königsblau, Gelb, Orange, Grün
Farben Videoflex EXTRA:              s. Videoflex standard und Sonderfarben
Farben Flex Fashion Standard:     Sand, Pearl
Farben Flex Fashion Metall:          poliert Gold, poliert Silber
Farben Flex Fashion Glitter:          Gold, Silber, Rot, Pink, Royal, Schwarz 
Farben Flex Fashion Electric:        Blue, Lime, Purple, Gelb, Olive, Pink, Orange, Rot, Kupfer, Cherry, Lens Grün, Lens Gold, Lens Silber.
Farben Flex Elasticut:                    Weiss, Schwarz, Royalblau, Navyblau, Rot, Gelb, Grün
Farben Flex Perfor:                        Rot, Navyblau, Schwarz, Weiss, Royalblau

Bemerkung:                        
SISER Videoflex Standard:            für Baumwolle, Polyester, Mischgewebe, Vlies 
SISER Videoflex EXTRA:               beschichtete Textilien wie: Windjacken, Anoracks, Lederwaren, Nylonwaren - chem. Reinigung möglich
SISER Flex Mode ...                       für Baumwolle, Polyester, Mischgewebe, Vlies

SISER Flockfolie Preis / Rolle Preis / lfm in €

SISER Stripflock: Standardrolle 0,50 x 25 m; Meterware 237,50        9,50

Bemerkung:
Farben:             Weiss, Schwarz, Grau, Navyblau, Königsblau, Grün, Zitronengelb, Gelb, Orange, Rot; Hellrot, Pink, Purple, Türkis, Zartblau, Zimt, 
                         Smaragd, Denim, Orchid
Anwendung:     Flockhöhe 0,3 mm, geeignet für sehr kleine Objekte
                         

SISER Flock- und Flexfolien 

Textiltransfer 
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SM Mug PMAM Pant PP Air Swing Twin  PP Air Swing RPSH 4050 RPSH 9065 RPTH 1515/4050 RPTH 150100

 Transferpressen SISER Tischgerät Preis / Stück

SISER Textil Transferpresse TS-One 38 x 50 cm 1.529,00
Doppelplatte für TS-One 15 15 cm     318,00
Doppelplatte für Schirmmützen / Kappen    318,00

 Transferpressen POLARIC Preis / Stück

Polaric PM Mini 28 x 38 cm Stk     640,00
Polaric PM Clam 38 x 38 cm Stk     690,00
Polaric PM Auto 40 x 40 cm Stk  1.190,00
Polaric RMAS 40x50 Stk     780,00
Polaric RMAM Combi 40x50 Stk     980,00
Polaric RMAM Combi 40x50 Zusatzplatten: 15x15 / 25x25 / Cap je Stk     170,00
Polaric RMAM Pant Stk  1.620,00
Polaric RPSH 40x50 Stk  2.200,00
Polaric RPSH 90x65 Stk  5.500,00
Polaric RPTH 15x15 Stk  3.450,00
Polaric RPTH 40x50 Stk   3.750,00
Polaric RPTH 150x100 Stk 16.600,00
Polaric PM Swing 38 x 50 cm Stk  1.580,00
Polaric PP Air Swing 38 x 50 cm Stk  2.990,00
Polaric PP Air Swing Twin 38 x 50 cm Stk  4.800,00
Polaric PM Cap 14 x 8 cm Stk     715,00
Polaric PM Cap Combi 14 x 8 / 13 x 10 / 8 x 6,5 cm Stk  1.180,00
Polaric SM Mug 10 x 8 cm Stk     790,00

Teflon® Kissen Preis 

Teflon® Kissen 28 x 38 cm Stk       30,77
Teflon® Kissen 16 x 20 cm Stk       30,77

Teflon® Kissen 25 x 25 cm Stk       30,77
Teflon® Kissen 51 x 41 cm Stk       36,95

Zubehör Preis 

TTD Polyester Application Tape: 50 cm x 20 m Rolle     41,54
TTD Polyester Application Tape: 75 cm x 20 m Rolle     62,31
TTD Polyester Application Tape: 150 cm x 20 m Rolle   124,62

Entgitterwerkzeug Stk        9,39

Sublimation Textildruck Tinte Preis / Liter Preis/Cartridge

Premium Subli Eco Tinte: 1 Liter; 220ml 170,00      75,00 
Premium Subli DS Pro Tinte: 1 Liter; 440ml 150,00       90,00
Farben Subli Eco Tinte:        Cyan,Magente,Yellow,Light Cyan,Light Magenta
Farben Subli DS Pro Tinte:  Cyan,Magente,Yellow,Light Cyan,Light Magenta,Blue,Orange,Neon Yellow,Neon Magenta

Bemerkung:
Sublimationstinte für den professionellen Textildruck im Direkt- und Transfer Druckverfahren

Textiltransfer 
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Zubehör / Transferpressen 

PM Mini/Clam PM Auto RMAS RMAM Combi  PM Swing SISER TS-One PM Cap PM Cap Combi




